

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo 03/06/2021/SOD uzavřené 23.06.2021

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

obec: **Město Stochov**
sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
IČO: 00234923
DIČ: CZ00234923
číslo účtu: 0388146339/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

jednající prostřednictvím: Ing. Roman Foršt, starosta města

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **STAVKOM Veletice s r.o.**
sídlo: Veletice 1, 438 01 Holedeč
IČO: 069 35 508
DIČ: CZ 069 35 508
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C vložce 41203
číslo účtu: 5298037369/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

jednající prostřednictvím: Michal Bajušev - jednatel

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 23.6.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace díla
„Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí“
(dále jen „zakázka“)

- a) Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1, kterým upravují částku víceprací a termín dokončení díla:

Celková cena bez DPH dle SoD 03/06/2021/SOD	2 277 116,59
Vícepráce	359 546,66
Méněpráce	806 293,58
CENA DÍLA	1 830 369,67
DPH z celkové ceny (21%):	384 377,63
Celková cena včetně DPH:	2 214 747,30

- b) Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla. Termín zahájení díla se nemění, termín dokončení díla je oboustranně projednán a odsouhlasen na: 18.10.2021.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel.
5. Tento dodatek a vícepráce a méněpráce byly projednány a schválen Radou města Stochov dne 18.10.2021 usnesením č. 1411/21 a 1412/21.

PŘÍLOHY SMLOUVY

Příloha č. 1	Soupis víceprací a méněprací
--------------	------------------------------

Ve Stochově, dne 26. 10. 2021


.....
objednatel




.....
zhotovitel



Stavební rozpočet - skutečně provedené práce

Název stavby:		Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Láry a Nové Strašecí				Objednatel:	Město Stochov a Obec Láry	
Druh stavby:						Projektant:	ARIPROS s.r.o.	
Lokalita:		Stochov - Slovanka, ulice Zámecká a Karlovarská				Zhotovitel:	STAVKOM Veletice s.r.o.	
JKSO:		8222				Zpracováno dne:	12.10.2021	
Č	Obj.	Kód	Zkrácený popis / Varianta		MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem (Kč)
Rozměry								
11		Přípravné a přídržené práce						
1		1111199VD	Zpracování PD realizační/dílečná (5x paré tisk + 1x CD-pdf)		kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
2		1111199VD	Zpracování PD skutečného provedení (5x paré tisk + 1x CD-PDF)		kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
3		1111199VD	Geodetické vytyčení stavby		kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
vč. stávajících inž. sítí (IS) + ověřovací sondy (10 sond)								
4		1111199VD	Geodetické vytyčení skutečného provedení stavby		kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
5		1111199VD	Provedení záložových a revizních zkoušek zemin, sypanin atd. vč. vyhodnocení		kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
6		1111199VD	DIO vč. projednání s org. státní správy a realizace		kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
vč. dočasného přemístění BUS zastávky								
12		Odkopávky a prokopávky						
7		121100001RAB	Sejmout trávníku, naložení, odvoz a uložení		m3	49,583	310,00	15 370,73
odvoz do 10 km								
8		1211100001RAB	Sejmout omítku, naložení, odvoz a uložení		m3	99,166	310,00	30 741,46
odvoz do 10 km								
9		121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5		m3	14,625	156,00	2 281,50
zemina využita v místě stavby								
18		Povrchové úpravy terénu						
10		112101123R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmeně 50-70cm		kus	1,000	500,00	500,00
11		112201203R00	Odřezání nebo odsekání paterů průměru 50 - 70 cm		kus	1,000	500,00	500,00
12		184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení, výška do 3 m		m2	50,000	48,00	2 400,00
popis viz. spec. TZ								
13		184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění		m2	50,000	320,00	16 000,00
14		184806133R01	Řez bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2		kus	5,000	8 000,00	40 000,00
horolezeckou technikou								
15		184806113R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m		kus	3,000	8 000,00	24 000,00
16		181301111R00	Rozproštění omítky, rovina nebo svah do 1:5, tl. do 10 cm, nad 500m2		m2	1 227,000	15,00	18 405,00
doplnění zeminy a substrátu na travnatých plochách								
17		182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině nebo svahu do 1:5		m2	1 227,000	13,00	15 951,00
18		180400020RA0	Rekultivace a doplnění/založení trávníku parkového, rovina nebo svah do 1:5		m2	1 227,000	15,00	18 405,00
založení na půdě předem připravené, výsevem, vč. utažení a prvního kosení								
19		184802814R00	Chem. odplevelení po založ., smáhlením, rovina nebo svahu do 1:5		m2	1 227,000	4,00	4 908,00
20		00572400	Směs travní parková, vysoká zátěž PROFÍ		kg	36,810	150,00	5 521,50
výsev 30g/m2								
21		10364200	Omítky pro pozemkové úpravy		m3	61,350	600,00	36 810,00
22		184806152R00	Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 3 m		kus	30,000	500,00	15 000,00
23		184806162R00	Řez průklestem trnitých keřů D koruny do 3 m		kus	30,000	600,00	18 000,00
24		184806172R00	Řez zmlazením netrnitých keřů D koruny do 3 m		kus	50,000	600,00	30 000,00
25		900 R01	HZS - kompletní práce v rámci sadových úprav		h	50,000	250,00	12 500,00
27		Základy						
26		131100010RAC	Hloubení nezapažených nýhřím v hornině 1-4		m3	34,590	700,00	24 213,00
odvoz do 10 km, uložení na skládku								
27		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy		m3	34,590	350,00	12 106,50
28		273323611R16	Železobeton desek a stěn vodostavební C 30/37		m3	22,630	5 892,00	133 335,96
XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu								
29		273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení		m2	141,000	90,00	12 690,00
30		273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění		m2	141,000	50,00	7 050,00
31		273361621R00	Výztuž ŽB kci z beton, oceli B500		t	2,263	46 000,00	104 098,00
viz. schéma výztuže výkres D.1.1.b. 8 a 10								
32		919535555R00	Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10		m3	2,120	1 400,00	2 968,00

Skutečně provedené práce						Rozdíl cen položek (Kč)	
MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem (Kč)				
kpl	1,000	7 000,00	7 000,00			0,00	
kpl	1,000	7 000,00	7 000,00			0,00	
kpl	1,000	7 000,00	7 000,00			0,00	
kpl	1,000	20 000,00	20 000,00			0,00	
kpl	1,000	4 000,00	4 000,00			0,00	
kpl	1,000	5 000,00	5 000,00			0,00	
			48 393,69			0,00	
m3	49,583	310,00	15 370,73			0,00	
m3	99,166	310,00	30 741,46			0,00	
m3	14,625	156,00	2 281,50			0,00	
			166 761,98			-92 135,54	
kus	1,000	500,00	500,00			0,00	
kus	1,000	500,00	500,00			0,00	
m2	15,000	48,00	720,00			-1 680,00	
m2	15,000	320,00	4 800,00			-11 200,00	
kus	0,000	8 000,00	0,00			-40 000,00	
kus	3,000	8 000,00	24 000,00			0,00	
m2	538,680	15,00	8 080,20			-10 324,80	
m2	538,680	13,00	7 002,84			-8 948,16	
m2	538,680	15,00	8 080,20			-10 324,80	
m2	538,680	4,00	2 154,72			-2 753,28	
kg	16,160	150,00	2 424,00			-3 097,50	
m3	55,000	600,00	33 000,00			-3 810,00	
kus	30,000	500,00	15 000,00			0,00	
kus	30,000	600,00	18 000,00			0,00	
kus	50,000	30 000,00	30 000,00			0,00	
h	50,000	250,00	12 500,00			0,00	
			37 327,60			-259 133,96	
m3	28,550	700,00	19 985,00			-4 228,00	
m3	28,550	350,00	9 992,50			-2 114,00	
m3	0,000	5 892,00	0,00			-133 335,96	
m2	0,000	90,00	0,00			-12 690,00	
m2	0,000	50,00	0,00			-7 050,00	
t	0,000	48 000,00	0,00			-104 098,00	
m3	5,250	1 400,00	7 350,00			4 382,00	

33	338920021R00	Sloupky a pilíře, stožary a rámové stojky	m	63,210	480,00	289 960,80
34	59228409	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	kus	395,000	190,00	30 340,80
35	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	68,500	580,00	75 050,00
36	59228411	Palisáda přírodní betonová 16x16x120 cm	kus	426,000	340,00	39 730,00
45	457542111R00	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	m3	244,800	695,00	144 840,00
37	289972111R00	Vrstvy ze zhutněné štrkordní 0-63 mm	m2	244,800	695,00	287 767,50
38	59245308	vč. svařování	m2	244,800	695,00	170 136,00
39	592453041	Položení geometrie, ochrana svahů a skalních těles	m2	595,000	36,00	21 420,00
59	596215020R00	montáž a dodávka vč. uchycení geometrie v palé a koruně svah	m2	624,750	154,00	96 211,50
40	596215020R00	Geometrie jednosé, HDPE	m2	489,830	240,00	425 435,50
41	59245308	Kryty pozemních komunikací a ploch dlaždičných	m2	498,723	175,00	117 559,20
42	592453041	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	15,593	340,00	5 301,62
43	596715021R00	Dlažba betonová zámková/skladebná, tvar cihla, 20x10x6cm, barva přírodní	m2	6,000	220,00	1 320,00
44	59245040	Dlažba betonová zámková/skladebná, červená/antracit pro nevidomé, 20x10x6 cm	m2	6,300	340,00	2 142,00
45	564851111R00	dlažba s reliéfním povrchem pro nevidomé a slabozraké	m2	495,830	165,00	81 811,95
46	571902111R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drt tl.4 cm	m2	6,000	220,00	1 320,00
47	569921112R00	Dlažba zámková SLP s vodící linií 20/20x6 cm	m2	6,300	340,00	2 142,00
48	592452570	Podklad ze štrkordní po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	495,830	165,00	81 811,95
49	577112123RT2	chodník	m2	34,150	60,00	2 049,00
50	573211112R00	Podklad ze štrkordní po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	34,150	60,00	2 049,00
51	565131211RT2	odbočka za propustkem + doplnění návažné krajnice	m2	34,150	480,00	16 392,00
52	573111114R00	odbočka za propustkem + doplnění návažné krajnice	m2	34,150	60,00	2 049,00
53	567122114R00	odbočka za propustkem + doplnění návažné krajnice	m2	34,150	270,00	9 220,50
54	564851111R00	odbočka za štrkordní po zhutnění tloušťky 18 cm	m2	34,150	155,00	5 293,25
55	599000010RAA	odbočka za propustkem + doplnění návažné krajnice	m2	15,500	599,00	9 284,50
56	599142111R00	rozabrání a oprava asfaltové komunikace	m	172,000	79,00	13 588,00
711	711132311R00	úprava krajnice u BUS zastávky + doplnění návažné krajnice	m2	224,180	150,00	33 627,00
91	917862111RT7	Zalivky asf. dl. spár tloušťky š. do 4 cm	m	18,400	304,00	4 985,60
58	917862111RT7	Provedení, izolace popovou fólií svíse, vč. uchyc. prvků	m	159,900	304,00	48 609,60
59	917862111RT7	dodávka a montáž vč. zemních prací, s dodávkou komponentů pro uchycení a těsnění	m	331,200	220,00	72 864,00
60	916561111RT4	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	kus	15,000	3 500,00	52 500,00
61	917862111RT2	Osazení snížených bet. silničních obrub, do lože z C 12/15 s opěrou	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
62	917862111RT1	dodávka a montáž, vč. dodávky beton. obrubníku přířř. 100x15x15cm, zem. prací, betonáže	m	159,900	304,00	48 609,60
63	938902204R00	Osazení bet. silničních obrub, do lože z C 12/15 s opěrou	m	331,200	220,00	72 864,00
64	597101111R00	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	kus	15,000	3 500,00	52 500,00
65	59227516	včetně bet. obrubníku 50x5x25cm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
66	900 R01	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	28,550	60,00	1 713,00
67	915701111R00	včetně dodávky nábehového obrubníku BZO 270-330	m	118,400	159,00	18 825,60
68	914001111R01	Čistění příkopů zpevněných š.nad 40cm	kus	396,000	55,00	21 780,00
		Montáž odvodňovacího žlabu vč. bet. lože	m	30,000	250,00	7 500,00
		Žlab bet. odvodňovací přírodní, vibrolisovaný 500x300x130mm	m2	69,700	450,00	31 365,00
		HZS-výšková úprava povrchových značek IS	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
		Zřízení vodorovného značení z nář.hmot tl.do 3mm	m	1,000	5 000,00	5 000,00
		VDZ vč. BUS zastávky, přechodu, barva bílá a žlutá	m	1,000	5 000,00	5 000,00
		Osazení a dodávka označnicku BUS dle normy MDS ČR vč. beton. základu	m	1,000	5 000,00	5 000,00
		vybavení - zn. I/4a - info tabule, skřín (SuP), odpadkový koš, manžeta a základna	m	1,000	5 000,00	5 000,00

m	36,100	244 838,00	-45 122,80
kus	226,000	480,00	-13 012,80
m	68,500	190,00	-32 110,00
kus	426,000	580,00	0,00
m3	205,000	340,00	0,00
m3	205,000	189 203,35	-128 584,15
m2	78,500	142 475,00	-27 681,00
m2	90,275	2 826,00	-18 594,00
m2	154,00	13 902,35	-82 309,15
m2	469,600	335 862,95	-89 572,55
m2	175,00	112 704,00	-4 855,20
m2	469,665	82 191,38	-5 086,20
m2	23,415	7 961,10	2 659,48
m2	0,000	0,00	-1 320,00
m2	0,000	0,00	-2 142,00
m2	469,600	165,00	-4 327,95
m2	469,600	21 132,00	-1 180,35
m2	21,630	3 568,95	-8 169,15
m2	22,712	7 949,03	-18 194,93
m2	0,000	0,00	-11 952,50
m2	0,000	0,00	-2 049,00
m2	0,000	0,00	-16 392,00
m2	0,000	0,00	-2 049,00
m2	0,000	0,00	-9 220,50
m2	0,000	0,00	-5 293,25
m2	15,500	9 284,50	0,00
m	172,000	13 588,00	0,00
m2	0,000	0,00	-33 627,00
m	18,000	218 686,80	-69 796,00
m	304,00	5 472,00	466,40
m	97,600	29 670,40	-18 939,20
m	327,210	71 986,20	-877,80
kus	13,000	45 500,00	-7 000,00
kus	2,000	7 000,00	0,00
m	54,270	3 256,20	1 543,20
m	90,500	14 389,50	-4 436,10
kus	181,000	9 955,00	-11 825,00
m	30,000	7 500,00	0,00
m2	19,150	8 617,50	-22 747,50
kus	0,000	0,00	-5 000,00

69	914001125R00	Osazení svíslé dopr. značky na sloupek nebo konzolu vč. dodávky upevňovadel	kus	6,000	500,00	3 000,00	
70	40445089.A	Značka dopr inf IS 9c-11a, 1000/1500 f611, EG7letá	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
71	914001111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu	kus	5,000	500,00	2 500,00	
72	914001111R00	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu	kus	2,000	600,00	1 200,00	
73	914001125R00	přemisění stávajícího SDZ	kus	2,000	320,00	640,00	
74	93	Různé dokončovací konstrukce a práce					202 687,50
74	230191005R00	Uložení rezervní chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm vč. zemních prací a zásepů	m	190,000	130,00	24 700,00	
75	3457114701	Trubka kabelová chránička pr. 50mm	m	199,500	65,00	12 967,50	
76	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek - odvod z bočních vpustí lože šléřkopis, obsyp kamenivem, celopertfor, ohebná drenáž. trubka z PVC-U DN 160, žlutá	m	25,000	200,00	5 000,00	
77	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek - opěrná zed + jínka lože šléřkopis, obsyp kamenivem, celopertfor, ohebná drenáž. trubka z PVC-U DN 160, žlutá	m	30,000	250,00	7 500,00	
78	212810010R	Trativody - vyústění skrze Žb kci z PVC trubek trubky do d 50 mm	m	12,000	250,00	3 000,00	
79	129103101R00	Čištění odvodňovacího příkopu podél silnice, š. do 5 m	m2	20,000	60,00	1 200,00	
80	9311189VD	Odpadkový koš vč. beton. základu	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
81	348942112R00	Zábradlí bezp. ocel. s osazením do bet. kece výška 1,1-1,45 m	m	28,400	1 500,00	42 600,00	
82	895941311R00	Zřízení obrubnicové vpusti	kus	4,000	1 600,00	6 400,00	
83	592272337DR	Vpustí obrubnicová B125, litina, boční vtok	kus	4,000	8 300,00	33 200,00	
84	894411020RBG	Vpustí uliční z dílců DN 450 s kal. košem, s výtokem DN 200, mlíží litina, 40t, hl. 1,64 m - zřízení uliční vpusti vč. dodávky	kus	4,000	9 000,00	36 000,00	
85	810442111R	Potrubi z betonové trouby, vn. průměr 800 mm	m	1,700	5 600,00	9 520,00	
86	900 R01	nastavení potrubí propustku, vč. uložení a obetonování					
86	96	HZS - kompletační práce jiné neuvedené					15 000,00
87	96	Bourání konstrukcí					21 005,00
87	113201011RAA	Vytřídění obrubníků silničních vč. bet. lože včetně naložení, odvoz obrub do 1 km	m	81,000	105,00	8 505,00	
88	900 R01	HZS-demontáž ostatních stávajících konstrukcí a prvků vč. SDZ					12 500,00
88	H22	Stavení lázní přesun hmot					58 844,64
89	99825111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	1 368,480	43,00	58 844,64	
90	S	Přesuny sutí					15 550,20
90	979083117R00	Vodorovné přemisění sutí na skládku do 6000 m vč. naložení a složení na skládku (Rynholet)	t	24,870	280,00	6 963,60	
91	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	21,870	180,00	3 936,60	
92	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	3,000	50,00	150,00	
93	9790999R	Poplatek za přistavení kontejneru na směs, odpad objem 9 m3 vč. skládkového, dopravy, naložení	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
VP		Vícepráce nad rámec SOD					0,00
VP-1	899000002RA0	Jínka dešťová, DN 2200, průměr kece 2460 mm, výška kece 2500 mm, monolitická kece vč. zákrtyové monolitické desky	m3OP	0,000	7 330,00	0,00	
VP-2	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	0,000	476,00	0,00	
VP-3	286979942	Poklop litinový 780 mm pro jímku dešťových vod	kus	0,000	8 695,00	0,00	
VP-4	VP-111189VD	Ocel. servisní žebřík, atyp - jínka dešťová	soubor	0,000	7 840,00	0,00	
VP-5	VP-111189VD	Osazení jímky dešťové mobilním jeřábem, nosnosti do 30t vč. přistavení	soubor	0,000	13 525,00	0,00	
VP-6	VP-111189VD	Doprava jímky dešťové + zákrtyové desky (51 km * 4 cesty)	km	0,000	48,00	0,00	
VP-7	67313114	Tkanina jutaová JH 180 g/m2 šíře 210 cm přírodní balení 100 m	m	0,000	39,70	0,00	
VP-8	18295111RT2	Položení netkané textilie	m2	0,000	21,40	0,00	
VP-9	348942112R00	Zábradlí bezp. ocel. s osazením do bet. kece výška 1,1 - zábradlí bezpečnostní mezi chodníkem a odvodňovacím příkopem	m	0,000	1 500,00	0,00	
VP-10	274315222R00	Zakládání pásy z betonu prostého tř. C 8/10	m3	0,000	2 490,00	0,00	
VP-11	711212201R00	Výztuž. kln podél části odvodň. příkopu + doplnění pásu u oplocení š.p. 15 - požadavek statika	m2	0,000	94,71	0,00	
VP-12	632411104R00	Penetrace hloubková 0,20 l/m2 povrchová úprava a výplně spár stávajícího beton. odvodňovacího příkopu u č.p. 15	m2	0,000	239,50	0,00	

kus	6,000	500,00	3 000,00	0,00
kus	6,000	1 500,00	9 000,00	0,00
kus	3,000	500,00	1 500,00	-1 000,00
kus	2,000	600,00	1 200,00	0,00
kus	2,000	320,00	640,00	0,00
m	0,000	123 420,00	-79 267,50	
m	130,00	0,00	-24 700,00	
m	0,000	65,00	-12 967,50	
m	25,000	200,00	5 000,00	0,00
m	30,000	250,00	7 500,00	0,00
m	12,000	250,00	3 000,00	0,00
m2	20,000	60,00	1 200,00	0,00
kus	0,000	5 600,00	-5 600,00	
m	4,400	1 500,00	-36 000,00	
kus	4,000	1 600,00	6 400,00	0,00
kus	4,000	8 300,00	33 200,00	0,00
kus	4,000	9 000,00	36 000,00	0,00
m	1,700	5 600,00	9 520,00	0,00
h	60,000	250,00	15 000,00	0,00
m	81,000	105,00	8 505,00	0,00
h	50,000	250,00	12 500,00	0,00
t	1 368,480	43,00	58 844,64	0,00
t	24,870	280,00	6 963,60	0,00
t	21,870	180,00	3 936,60	0,00
t	3,000	50,00	150,00	0,00
ks	3,000	1 500,00	4 500,00	0,00
m3OP	11,876	7 330,00	87 053,02	350 475,58
kus	1,000	476,00	476,00	476,00
kus	1,000	8 695,00	8 695,00	8 695,00
soubor	1,000	7 840,00	7 840,00	7 840,00
soubor	1,000	13 525,00	13 525,00	13 525,00
km	204,000	51,00	10 404,00	10 404,00
m	200,000	39,70	7 940,00	7 940,00
m2	182,000	21,40	3 894,80	3 894,80
m	50,000	1 500,00	75 000,00	75 000,00
m3	35,600	2 490,00	88 644,00	88 644,00
m2	48,843	94,71	4 625,92	4 625,92
m2	48,843	239,50	11 697,90	11 697,90

akce - Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí

Zahájení stavební prací:	30. 6. 2021
Dokončení a předání stavebních prací:	18. 10. 2021

[illegible]

Dokončení akce po úroveň
označníku BUS zastávky
do 13. 9. 2021

Dokončení západní
strany ulice Zámecká
do 27.9.2021

Zápis
z 60. zasedání Rady města ve Stochově, která se sešla
dne 18. října 2021 v 17,00 hod. v zasedací místnosti ve 3. patře
Městského úřadu Stochov

Přítomni:

Ing. Roman Foršt, v. r.

Mgr. Miloslava Becherová, v. r.

Mgr. Robert Filip, v. r.

Milan Pavlík OMLUVEN

Mgr. Petr Paták, v. r.

František Štětina, v. r.

Ing. Jindřich Sybera, v. r.

Tajemník: Roman Klusák, v. r.

Ověřovatel: Mgr. Petr Paták, DiS.

Program:

1. Kontrola usnesení
2. Modernizace VO, I. etapa – Dotace
3. Modernizace VO, vnitroblok BD bl. 70, S.K. Neumanna
4. Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí
5. Modernizace a stavební úpravy DK Stochov – foyer
6. Investiční akce pro rok 2022 – návrh rozpočtu
7. Rozpočtové opatření č. 4/2021
8. Inventarizace – návrh na vyřazení majetku
9. ASEKOL – zpětný odběr elektrozařízení
10. Sociální služby
11. Čistírna odpadních vod Slovanka
12. ZŠ, ZUŠ a MŠ Stochov
13. Technické služby Stochov, s.r.o.
14. Organizační záležitosti
15. Bytové a nebytové záležitosti
16. Různé

K bodu č. 4 – Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí

Vedoucí odboru investic a majetku, Bc. Daniel Skrčený, předložil Radě města, na základě dokončení díla a zahájení předání a převzetí díla, soupis skutečně vynaložených nákladů na akci „Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí“. Akce proběhla řádně a zhotovitel plnění díla odvedl v požadované kvalitě a odsouhlasených termínech. S ohledem na vzniklé situace se podařilo snížit cenu o částku 806.293,58 Kč bez DPH a více náklady jsou ve výši 359.546,66 Kč bez DPH, tj. 435.051,46 Kč včetně DPH.

Usnesení 1411/21

Rada města po projednání odsouhlasila vícepráce na akci „Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí“, realizované firmou STAVKOM Veletice s.r.o., Holedeč, IČ 06935508, a to vícepráce ve výši 359.546,66 Kč bez DPH, tj. 435.051,46 Kč včetně DPH, a méně práce ve výši 806.293,58 Kč bez DPH, viz příloha.

Přít. 6 pro: 6

Usnesení 1412/21

Rada města po projednání odsouhlasila celkové náklady na akci „Chodníky Slovanka směr Tuchlovice, Lány a Nové Strašecí“, ve výši 1.830.369,67 Kč bez DPH, tj. 2.214.747,30 Kč včetně DPH, po započítání více prací a méně prací, viz příloha.

Přít. 6 pro: 6